РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  городского  поселения  «Новокручининское»

                 Муниципального района  «Читинский район»

                                  Забайкальского  Края

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    26 апреля 2017    года                                                    №    217
«О  проведении  общепоселкового конкурса

 «Смотр песни и строя» среди учащихся школ

 Городского поселения  «Новокручининское»
       В  целях формирования у детей устойчивого интереса к начальной военной подготовке,  в целях воспитания чувства товарищества и взаимовыручки,  в целях сохранения уважения  и благодарности к Ветеранам Великой Отечественной войны,  руководствуясь Постановлением администрации гп «Новокручининское» №  216  от 24.04.2018 года «О проведении праздничных мероприятий, посвященных Дню Победы в гп «Новокручининское»,  рассмотрев Положение о проведении  конкурса, учитывая большую заинтересованность детей в проведении данного мероприятия,

          администрация городского поселения «Новокручининское»
                                        П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Провести общепоселковый конкурс «Смотр песни и строя»  05 мая 2018   года  на базе спортивного комплекса «Оленгуй»  пгт Новокручининский (отв. Василовская М.Г.)

2. Выделить денежные средства для приобретения сувениров и подарков участникам турнира  согласно сметы расходов в п/отчет Савченко В.В.
 Глава администрации
Гп «Новокручининское»                                    Шубина В.К.